No：2026-04-002
2026年3月吉日

取引先各位

株式会社
〒501-6227
岐阜県羽島市正木町曲利663-1
TEL:058-397-0309  FAX:058-397-0250
代表取締役 近藤 春樹

修理受付終了機種のご案内

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品につきまして、販売・修理対応終了となりましたので、ご案内申し上げます。

ご利用中のお客様ならびにお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

■2026年4月1日終了

販売・修理対応終了製品
STAR LIGHT S / W STAR PULSE S / W / α Dr.Arrivo ProfessionalⅡ/Ⅲ

MINI Zeus MINI JOKER SPEED SLIM

Dr.SLIM AIR TWISTER AIR PROFESSOR

RAFOLEX ROBOLEX ZERO

Mask The Zeus Misty the Zeus Dr.Arrivo Ghost PREMIUM

Dr.Arrivo Ghost Dr.Fresco Fion Eyelash Air

修理対応終了製品

Priere Miss Priere Dr.Gavel

Clione Dr.Caviet Ghost Dr.Caviet The Zeus

Clione Hair Plus MAULEA WSTHE Dr.REVIVE

■2026年12月25日終了

修理対応終了製品
Zeus Zeus SPL

※修理対応終了製品につきましては、原則として修理対応を承ることができません。

※症状や部品在庫状況により対応可否が異なる場合がございます。

以上